
Приозерск қаласы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Қарағанды облысы Приозерск қаласы әкімдігінің 2016 жылғы 23 маусымдағы № 22/2 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
2016 жылғы 6 сәуірдегі " " Заңдарына сәйкес, Приозерск Құқықтық актілер туралы
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының сәйкес Приозерск қаласы әкімдігінің кейбір қосымшасына 
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің аппарат басшысы А. 
Исатаевқа жүктелсін.
      Қала әкімінің міндетін атқарушы Д. Сәденов

 
Приозерск қаласы әкімдігінің

2016 жылғы " 23 " маусымдағы № 22/2
қаулысына қосымша

Приозерск қаласы әкімдігінің кейбір күші жойылған қаулыларының тізімі

      1. Приозерск қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 16 қаңтардағы № 2/1 "Приозерск 
қаласының құрылыс бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" қаулысы
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2530 болып 
тіркелген, 2014 жылғы 21 ақпандағы № 08/341 "Приозерский вестник" газетінде 
жарияланған);
      2. Приозерск қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 3 шілдедегі № 26/8 "Приозерск 
қаласының экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту 
туралы" қаулысы 
      3. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 15 қаңтардағы № 2/2 "Приозерск 
қаласының тұрғын-үй коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы" 
қаулысы 
      4. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 5 ақпандағы № 5/1 "Қарағанды облысы
Приозерск қаласы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы"

(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3013 қаулысы 
болып тіркелген, 2015 жылғы 13 наурыздағы № 10/395 "Приозерский вестник" 
газетінде жарияланған);
      5. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 2 наурыздағы № 9/2 "Приозерск 



қаласының жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің ережесін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді қаулысы 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3074 болып тіркелген, 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 13/
398 "Приозерский вестник" газетінде жарияланған);
      6. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 2 наурыздағы № 9/3 "Приозерск 
қаласының ветеринария бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы" 

(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3067 қаулысы 
болып тіркелген, 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 13/398 "Приозерский вестник" газетінде 
жарияланған);
      7. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 2 наурыздағы № 9/4 "Приозерск 
қаласының кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
ережесін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы 
Тізілімінде № 3066 болып тіркелген, 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 13/398 "Приозерский 
вестник" газетінде жарияланған);
      8. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 2 наурыздағы № 9/5 "Приозерск 
қаласының білім беру бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін бекіту туралы" 

(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3065 қаулысы 
болып тіркелген, 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 13/398 "Приозерский вестник" газетінде 
жарияланған);
      9. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 2 наурыздағы № 9/6 "Приозерск 
қаласының дене шынықтыру және спорт бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін 
бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы 
Тізілімінде № 3073 болып тіркелген, 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 13/398 "Приозерский 
вестник" газетінде жарияланған);
      10. Приозерск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 26 наурыздағы № 13/1 "Приозерск 
қаласының ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің ережесін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді қаулысы 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3108 болып тіркелген, 2015 жылғы 10 сәуірдегі № 14/
399 "Приозерский вестник" газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


